
令和６年 11 月吉日 

 

会 員 各 位 

岐阜高校硬式野球部 OB 会 

会長 後藤 寿彦 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は OB 会活動に格別のご理解ご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年は、春夏両県大会でベスト８まで進出するも県岐商等に惜敗するなどあと一歩でし

たが、公立の進学校としては躍進を遂げた 1 年でした。また、昨年に続き 11 月１０日には日本

最古の野球部対決第二弾として青山学院高等部から招待を受け、神奈川県相模原市にて親善試合

を行いました（結果は本会のホームページ等でご覧下さい）。 

現役野球部員は来年の目標に向け懸命に練習に励んでいるところであり、OB 会としても最大

限の現場支援と円滑な本会運営を行って参りますので、会員各位の更なるご協力をお願い申し上

げます。 

つきましては、令和７年度 OB 会総会及び新年親睦会の開催並びに OB 会費納入について下記

のとおりご案内申し上げますので、多数のご参加ご支援をよろしくお願いします。    敬具                              

 

記 

 

1 令和７年度 OB 会総会及び新年親睦会の開催 

日時 令和７年 1 月 3 日(金) 午後 4 時より概ね 2 時間  ※午後 3 時 30 分より受付開始 

会場 岐阜市長良 648 番地   

岐阜グランドホテル 西館 2 階 ロイヤルホール花の間 

    （電話 058－233－1111） 

会費  1１，０００円 （但し、学生は７，０００円） ※当日受付にてお納め下さい。 

 

○ 同封の返信用葉書にて出席の有無を 12 月 10 日(火)までにご回答下さい。 

○ 返信用葉書には今回から同封しました個人情報保護シールをご活用下さい。 

 



 

2 令和７年度 OB 会費の納入依頼 

年会費 1 口 １０，０００円 （但し、学生は 1 口 ５，０００円）  

※ 可能な方は複数口納入をお願いします。 

 

○ 同封の振込用紙にてお納めいただくか、下記口座へ直接お振り込み下さい。 

      十六銀行島支店（店番 115） 普通預金  口座番号 1342677 

      口座名義 岐阜高校硬式野球部 OB 会 宗宮英雄  

○ お振り込みの際は、お名前の前に卒業年を入れていただくようお願いします。 

      例 S52 ソウミヤヒデオ   ※ 卒業年度ではありませんのでお間違いなく。 

 

3 その他連絡事項 

(1)   令和６年度の総会資料（議題及び予算書等）、岐阜高校硬式野球部の活動状況等につきまし

ては、本会のホームページに掲載しておりますのでご覧下さい。 

令和７年度の総会結果につきましても、終了後本会ホームページの OB 会員専用掲示板に

掲載いたしますのでご確認下さい。 

(2)  本会運営に関するご意見、ご要望等がある場合は下記専用メール宛ご連絡下さい。 

 

【問い合わせ先】 

     副会長兼事務局長 宗宮英雄 090－8869－4975 

     事務局次長    朝居康浩 090－3569－1999 

 

 

［OB 会ホームページ］           ［OB 会事務局専用メール］ 

https://gifuhsbbcob.net/               giko-kosikiyakyubu-ob@ccn.aitai.ne.jp 

  


